5 BN 5930.48 / 10.01.22 de / 483A
Merkmale
•	 Wie BN 5983, jedoch mit anderer Klemmenbezeichnung
	 (siehe Schaltbild)
•	 Entspricht
-- Performance Level (PL) e und Kategorie 4 nach EN ISO 13849-1
-- SIL-Anspruchsgrenze (SIL CL) 3 nach IEC/EN 62061
-- Safety Integrity Level (SIL) 3 nach IEC/EN 61508

•	 Nennspannung UN:	 DC 24 V
•	 Baubreite:	 100 mm
Bestellbeispiel
BN 5930	 .48	 AC 230 V	 50/60 Hz
				    Nennfrequenz
				    Nennspannung
				    Kontaktbestückung
				    Gerätetyp
7 BN 5930.48 / 10.01.22 de / 483A
Kennlinien
0
0
0
10
10
10
20
20
20
30
30
30
40
40
40
50
50
50
60
60
60
70
70
70
T [ C]
T [ C]
T [ C]
2
2
2
4
4
4
6
6
6
8
8
8
10
10
10
Strom über eine Kontaktreihe
Strom über zwei Kontaktreihen
Strom über drei Kontaktreihen M6618
I [A]
I [A]
I [A]
 Dauerstromgrenzkurven in Abhängigkeit von der Umgebungstemperatur
Lichtbogen-Grenzkurve bei ohmscher Last